
Annuaire des services

Retrouvez ci-dessous l'annuaire des services municipaux de la commune de Bois-le-Roi

Direction Générale des Services

Directeur général des services : Nicolas PELLET-GIRARDIN

Tél. 01 60 59 18 00

 

Pôle moyens généraux

=> Service Urbanisme - Cindy SOBRAL

Tél. 01 60 59 18 08
urbanisme@ville-boisleroi.fr

=> Service Finances et marchés publics - Nicolas PELLET-GIRARDIN

Tél. 01 60 59 18 00

=> Ingénierie de projets – Guillaume DEPRESLES

Tél. 01 60 59 18 12

> Bibliothèque
Tél. 01 60 69 54 06

bibliotheque@ville-boisleroi.fr

=> Informatique - Jean-François LESCAT
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Tél. 01 60 59 18 00

 

Pôle Population et vie locale - Cheffe de pôle : Emilie DA CRUZ

=> Accueil - État civil
Tél. 01 60 59 18 00 - 01 60 59 18 05
accueil@ville-boisleroi.fr
public.etatcivil@ville-boisleroi.fr

=> Service Vie de l'Enfant - Cheffe de service : Stéphanie PRUVOST

> Service Enfance
Tél. 01 60 59 18 06
accueil.enfance@ville-boisleroi.fr

> Accueil de loisirs sans hébergement (ALSH) - Romain LAURENT
Tél. 01 60 69 11 22
lesoleilbacot@ville-boisleroi.fr

> BB Accueil - Caroline GRANDGIRARD
Tél.  01 60 66 32 39
bbaccueil@ville-boisleroi.fr

> Relais Petite Enfance (RPE) - Nathalie ROGER
Tél. 06 78 59 38 99
ram@ville-boisleroi.fr

=> Ressources humaines
Tél. 01 60 59 18 00
personnel@ville-boisleroi.fr

> Service Entretien - Cheffe de service : Cristina DE FREITAS

Tél. 01 60 59 18 00
entretien@ville-boisleroi.fr
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Pôle affaires générales, communication, manifestations et vie associative - Cheffe de pôle : Amàlia DA PONTE

=> Affaires générales :

Tél. 01 60 59 18 00
affaires-generales@ville-boisleroi.fr

=> Service Communication et Manifestations
Tél. 01 60 59 18 18 / 06 08 22 77 84
manifestations@ville-boisleroi.fr

=> Service Vie associative - Chef de service: Guillaume DEPRESLES

Tél. 01 60 59 18 12

contacts@ville-boisleroi.fr

 

Pôle Développement durable et Cadre de vie - Chef de pôle : Julien ROUSSET

Secrétariat : 01 60 59 18 45

techniques@ville-boisleroi.fr

=> Service Bâtiments
Tél. 01 60 59 18 45
batiment-auto.blr@ville-boisleroi.fr

=> Service Espaces Verts
Tél. 01 60 59 18 45
espacesverts@ville-boisleroi.fr
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Police municipale - Chef de service : Yann ROLLAND

Poste de police - patrouille
Tél. 01 60 59 18 17
police-municipale@ville-boisleroi.fr

 

Centre communal d’action sociale (C.C.A.S)

Tél. 01 60 59 18 19
ccas@ville-boisleroi.fr

 

Base de loisirs

Secrétariat
Tél. 01 60 59 18 03

base@ville-boisleroi.fr
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